N° 46, para el día 09 de junio del año 2021, a las 13:00 hs., referente a la adquisición de “SERVICIO DE 

PROCESAMIENTO DE IMÁGENES MULTIPLATAFORMA Y ADQUISICION DE SERVIDOR”, solicitado por la 

Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable, según las características determinadas en la Solicitud 

de Pedido N° 3-302-117/2021, por la suma total de $ 5.050.000,00 (PESOS CINCO MILLONES CINCUENTA 

MIL);  

Que, a tal efecto se cursaron vía correo institucional las invitaciones a cotizar a cinco (5) 

empresas inscriptas en el rubro;  

Que, en el acto de apertura se presentaron las ofertas de las firmas SECURITY SYSTEMS 

S.A. y BTD ANALYTICS S.R.L.;

[...]

respecto, con fecha de 01 julio del año 2021;  

Que, por Acta N° 70, la Comisión de Preadjudicación sugiere adjudicar a la firma BTD 

ANALYTICS S.R.L. - C.U.I.T. N° 30-71701390-1 - Proveedor Municipal N° 6176, la Solicitud de Pedido N° 

3-302-117/2021, por la suma de $ 5.050.000,00 (PESOS CINCO MILLONES CINCUENTA MIL), por ser la 

oferta más económica, que se ajusta a lo solicitado y resulta ser la más conveniente a los intereses 

municipales;  

Que, la Dirección General de Compras en su informe de fecha 06 de julio del año 2021, 

solicita que se realice el acto administrativo correspondiente;